
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 

LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 
 

Neděle 17. června - 11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá (za farníky) 

pravidelná měsíční sbírka 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá (Marie Sáčková, manžel, rodiče) 
pravidelná měsíční sbírka 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
 

Pondělí 18. června – Pondělí 11. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

15.00 – pohřeb p. Jenovéfa Matýšková 
 

Úterý 19. června – Úterý 11. týdne v mezidobí 
sv. Jana Nepomuckého Neumanna, biskupa 

7.00 – mše svatá (za živé a zemřelé členy „Živého růžence“) 
 

Středa 20. června – Středa 11. týdne v mezidobí 
od 16.00 hodin svátost smíření pro děti před prázdninami 
17.00 – mše svatá (Antonie Viktorinová, manžel, 2 rodiče) 

18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

Čtvrtek 21. června – Památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka 
7.00 – mše svatá (P. Juvenál Antonín Valíček, rodiče a sourozence) 

18.00 – mše svatá v Nikolčicích 
18.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 

 

Pátek 22. června – Pátek 11. týdne v mezidobí 
sv. Jana Fishera, biskupa a Tomáše Mora, mučedníků 

 

NIKOLČICE - 17.00 - PUTOVÁNÍ ZA SVATÝM JAKUBEM – kostel sv. Jakuba 
podrobný program viz níže 

od 18.00 hodin svátost smíření pro mládež před prázdninami 
19.00 – mše svatá (Antonie Kovaříková) 

 

Sobota 23. června – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (Karel a Josefa Koneční) 

 

úklid kostela: Zoubková Marie – ul. Divácká 

 

Neděle 24. června –  

Slavnost NAROZENÍ SV. JANA KŘTITELE 
7.30 – „MEDŽU MŠE“ - mše svatá doprovázená písněmi z poutního místa Medžugorje (SchOK) 

(Josef a Emil Tihlaříkovi, Marie Hájková, rodiče) 
sbírka na bohoslovce 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – „MEDŽU MŠE“ - mše svatá doprovázená písněmi z poutního místa Medžugorje (SchOK) 

(poděkování za dožitých 100 let života) 
sbírka na bohoslovce 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
 
 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 



Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým) jsou každou středu 
po dětské mši svaté v 18.00 v klubovně KLASu na staré škole. Zveme i nové zájemce. 

 
 

Poděkování všem, kteří se ujali organizace Farního dne  
a také všem, kteří tuto akci podpořili svou účastí a napečenými dobrotami. 

Fotografie budou k vidění na farních stránkách.  
 
 

Římskokatolická farnost Nikolčice Vás srdečně zve 
---  PUTOVÁNÍ ZA SVATÝM JAKUBEM  --- 

v rámci dne Otevřených dveří kostela sv. Jakuba v Nikolčicích 
v pátek 22. června L. P. 2012 

Program pro děti a mládež: povídání, pozorování fresek v netradiční poloze, zpívání, hra na 
varhany, výstup na věž ke zvonům, výtvarné tvoření 

zajímavé úkoly, hledání pokladu sv. Jakuba..... Začátek v 17 hodin!!!! 
S sebou: karimatku, špekáček a dobrou nakažlivou náladu :-)  Po 18 hodině táborák na farní 

zahradě spojený se soutěžemi. 
 

Letošní Katolická charismatická konference se bude konat ve dnech 11. až 15. července 2012 
v Brně na výstavišti BVV. Podrobný program s možností on-line přihlášení na 

http://konference.cho.cz/ 

 

 

VÝSTAVA V BENEDIKTINSKÉM KLÁŠTEŘE RAJHRAD 
Ve Farním centru je pěkná výstava PANNA MARIA TUŘANSKÁ. Je otevřena denně mimo pondělí 

od 9 do 17 h. a potrvá do neděle 1. července. 
 

NOVÝ WEB P. Vojtěcha Kodeta O.Carm 
K 1. 1. byl spuštěn nový web P. Vojtěcha Kodeta ThD., O.Carm., známého především jako 

exercitátora a přednášejícího na různá témata duchovního života. Adresa webu je 
www.vojtechkodet.cz/. 

 

Biskupství brněnské oznamuje věřícím, že Biskupství brněnské a farnosti brněnské diecéze 
nebudou vyřizovat anonymní dopisy a e-maily, ve kterých není uvedena poštovní adresa autora.  

Anonymní dopisy budou okamžitě skartovány.  
K základní slušnosti a kultuře člověka patří, aby dopis, který napíše, také podepsal a uvedl 
kontakt, aby bylo možné s ním v případě potřeby komunikovat. Také nebudou vyřizovány 

anonymní telefonáty, pokud se telefonující odmítne představit. 
 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
 

Nejbližší akce:  
23. – 24. června – Kurdějovská pouť s tradičním programem 

 

Charismatické společenství – I. pololetí 2012: 30. června 
 

 

 
 

biblický program brněnské diecéze 2010 – 2013 více na http://www.vezmiacti.cz/.    
     

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 
 
 


